Furesg Kunstforening

Arsregnskab for perioden 1.april 2022 - 31. marts 2023

2022-23 2022-2023 2021-2022

Regnskab Budget Regnskab
INDTAGTER Kr. Kr. Kr.
Medlemskontingent -51.075 -55.525 -49.400
Salgsprovision -13.838 -12.000 -15.472
Annonceindteegt -3.000 -3.000 -4.500
Kommunalt tilskud -15.000 -15.000 -17.500
Indtaegter i alt -82.913 -85.525 -86.872
UDGIFTER
Udstillingsudagifter:
Kunsten i Samfundet 3.745 3.500 2.109
Former og Farver 2.294 3.500 2.207
Textil og flet 2.445 3.500 3.404
Genanvendt 2.966 3.500 3.260
Kunstforeningen i 55 ar 395 0 0
Arsprogram 7.402 6.000 10.231
Arrangementer 480 1.000 2.169
Udstil. udgifter i alt 19.727 21.000 23.380
Administrationsudgifter:
Generalforsamling 2022 13.944 13.000 16.417
Bestyrelsens mgder 5.480 4.000 4.348
Gebyromkostninger 1.908 1.200 1.115
Repraesentation 305 2.000 518
IT-udgifter 9.224 5.500 5.335
Kontorartikler 981 500 0
Porto 1.152 1.000 902
Adm.udgifter i alt 32.994 27.200 28.635
Kunstkab 43.572 40.000 38.764
Udgifter i alt 96.293 88.200 90.779

Resultat 13.380 2.675 3.907




Aktiver:

Danske Bank, driftskonto
Danske Bank, aktivitetskonto
Danske Bank, kontingentkonto
Turfonden

Aktiveri alt
Passiver:
Gald:

Forudbetaling Malergarden
Henseettelse til selvrisiko

Egenkapital:
Primosaldo

Underskud
Ultimosaldo

Passiveri alt
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Revisor Bente Hgjlund Nielsen

2023

Regnskab

29.326

45.016

14.872
1.299

-3.250
-5.000

-95.643
13.380
-82.263

Balance 31 marts 2023

2022

Regnskab

53.114
6.571
47.355
253

-6.650
-5.000

-99.550
3.907
-95.643

-107.293
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